TerçaFeira, 19 de Janeiro de 2021  Edição nº 009

TerçaFeira

19 de Janeiro de 2021

Edição nº 009

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

                                       Decreto nº 133, de 19 janeiro de 2021.

Nomeações faz.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. AMANDA AMARAL MENEZES, inscrita no

CPF sob o nº 070.183.585-07, para exercer o cargo comissionado de

Fiscal de Vigilância Sanitária do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Nomear a Sra. AMANDA BRITO DE OLIVEIRA, inscrita

no CPF sob o nº 050.669.425-99, para exercer o cargo comissionado de

Coordenadora de Tratamento Fora de Domicílio do Município de Bom

Jesus da Serra.

Art. 3º - Nomear o Sr. ELIAS PACHECO RIBEIRO, inscrito no CPF

sob o nº 262.207.228-76, para exercer o cargo comissionado de Fiscal

de Vigilância Sanitária do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 4º - Nomear a Sra. GABRIELA TEIXEIRA DE NOVAIS, inscrita

no CPF sob o nº 074.860.285-22, para exercer o cargo comissionado de

Supervisora Administrativa do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 5º - Nomear a Sra. JACIELMA GONÇALVES DA SILVA,

inscrita no CPF sob o nº 029.948.805-55, para exercer o cargo

comissionado de Assessora Especial, lotada na Secretaria Municipal de

Saúde do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 6º - Nomear a Sra. MIKAELY FERREIRA DOS SANTOS,

inscrita no CPF sob o nº 069.304.745-33, para exercer o cargo

comissionado de Fiscal de Vigilância Epidemiológica do Município de

Bom Jesus da Serra.

TerçaFeira

19 de Janeiro de 2021

Edição nº 009

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

Art. 7º - Nomear a Sra. JUSSIARA DIAS MASCARENHAS

VILASBOAS, inscrita no CPF sob o n° 781.771.115-15, para execer o

cargo comissionado de Superintendente de Gestão em Saúde Pública.

Art.  8° -  Nomear a Sra. PERCILIA PORTO SILVA, inscrita no

CPF sob o n° 101.025.455-37, para execer o cargo comissionado de

Coordenadora de Departamento de Regulamentação e Marcação.

Art.  9° -  Este decreto entra em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

              Bom Jesus da Serra, Bahia, 19 de janeiro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

TerçaFeira

19 de Janeiro de 2021

Edição nº 009

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

                      Decreto nº 134, de 19 janeiro de 2021.

Nomeações faz.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. ALDELIR AMARAL DE OLIVEIRA, inscrito

no CPF sob o nº 915.127.785-97, para exercer o cargo comissionado de

Diretor de Covênio  do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Nomear o Sr. GEFERSON MOREIRA DO CARMO,

inscrito no CPF sob o nº 033.237.155-78, para exercer o cargo

comissionado  de Analista de Engenharia e Projetos  do Município de

Bom Jesus da Serra.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

              Bom Jesus da Serra, Bahia, 19 de janeiro 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

.

		2021-01-19T21:11:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO